



Protokoll fra årsmøte Vassås Bygdekvinnelag 201022

Møtet ble holdt på kirkestua til Vassås kirke og åpnes ved leder Birgith Johansen som ønsker velkommen. Det er 11 stemmeberettigede medlemmer til stede. Det foreligger 12 fullmakter. Til sammen 23 stemmer.

Det ble valgt 2 stk til å underskrive protokollen. Det ble Karin Nordheim og Ellen Bergly i tillegg til leder Birgith Johansen.

Årsmeldingen leses av sekretær Lene Pleym Myhrvold. Ingen merknader til årsmeldingen. Positiv tilbakemelding på aktivitetene.

Regnskapet ble gjennomgått av kasserer Birgith Johansen. Regnskapet er sjekket og funnet i orden av Anne Kristine Høstmælingen og Bjørg Meland.

Avstemming om sammenslåing Vassås Bygdekvinnelag og Hof Bygdekvinnelag.

Vi fikk informasjon av leder om saken rundt sammenslåing med Hof Bygdekvinnelag. Det kom et spørsmål om ikke Hof Bygdekvinnelag kunne legges ned og medlemmene der kunne melde seg inn i Vassås Bygdekvinnelag. Birgith informerte om at dersom et lag legges ned, går pengene laget har, tilbake til Norges Bygdekvinnelag.

Vi stemte for sammenslåing. Det var tre stemmer imot og 20 stemmer for. Lynette Sjue ønsker det referatført at hun stemte imot sammenslåingen.

Valg: Lynette Sjue leste opp valgkomiteens forslag. Valg av leder skjer skriftlig. Alle valg ble enstemmige.

Valgkomitéens forslag:

Leder: Birgith Johansen (gjenvalg 1 år)

Styremedlem: Marit Green Tymczuk (gjenvalg 2 år)

Styremedlem: Lene P Myhrvold (ikke på valg – gjenstående 1 år)

Styremedlem Reidun Green (ikke på valg – gjenstående 1 år)

Styremedlem: May-Britt Haslestad

1. Varamedlem: Gro Goverud (ny 1 år)
2. Varamedlem: Turid Vaaden (gjenvalg 1 år)

Valgkomité: Trine Bergstå (1 år), Linda Aakerholt (2 år) Ellen Bergly (3 år)

Revisorer: Bjørg Meland og Anne Kristine Høstmælingen (gjenvalg 1 år)

Vi så på bilder som Reidun Green hadde satt sammen fra det siste årets arrangementer. Pizza, kake og kaffe ble servert.

Blomstertakk blir overrasket til Lynette Sjue og Algide Simonis.

Det kom inn kr 1230 kr, som går til Guatemalaprojektet.

Underskrift av protokollen

Birgith Johansen

Karin Nordheim

Ellen Bergly